

Holdingselskabet af 1/4-88 ApS

Maren Turis Gade 2,2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 11 72 97 70

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

Søren Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1/4-88 ApS Maren Turis Gade 2,2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 11 72 97 70
	Stiftet: 2. november 1987
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jytte Møller Andreasen, Formand Søren Andreasen Helle Andreasen
Direktion	Søren Andreasen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har lighed med tidligere år bestået af administration af kapitalinteresser i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-14.876	-13.877
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	613.160	504.506
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.158	44.393
Andre finansielle indtægter	795	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.882	-30.570
Resultat før skat	624.355	504.452
Skat af årets resultat	-2.288	-902
Årets resultat	622.067	503.550
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	613.160	504.506
Overføres til overført resultat	8.907	0
Disponeret fra overført resultat	0	-956
Disponeret i alt	622.067	503.550

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.444.201	53.831.041
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>54.444.201</u>	<u>53.831.041</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.444.201</u>	<u>53.831.041</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		902.827	1.044.777
Tilgodehavende selskabsskat		<u>270.613</u>	<u>498.331</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.173.440</u>	<u>1.543.108</u>
Likvide beholdninger		<u>514</u>	<u>3.475</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.173.954</u>	<u>1.546.583</u>
Aktiver i alt		<u>55.618.155</u>	<u>55.377.624</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		53.419.001	52.805.841
Overført resultat		1.672.701	1.663.794
Egenkapital i alt		<u>55.292.702</u>	<u>54.670.635</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		311.453	692.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>325.453</u>	<u>706.989</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>325.453</u>	<u>706.989</u>
Passiver i alt		<u>55.618.155</u>	<u>55.377.624</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.882	26.400
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.170</u>
	<u>14.882</u>	<u>30.570</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret overfor det beløb Aktieselskabet Dagelykke Ejendomme, Dagelykke Ejendomme ApS og Ejendomsselskabet af 1/11-08, Aalborg ApS til enhver tid måtte være pengeinstitut skyldigt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
